

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร 4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส.พร้อมบ่อพัก ภายในบ้านหนองละเอน หมู่ที่ 9
 ปริมาณ ช่วงที่ 1 วางท่อ คลส.ชนิดปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 X 1.00 ม. จำนวน 30 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ
 ช่วงที่ 2 วางท่อ คลส.ชนิดปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม. จำนวน 70 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 7 บ่อ หรือมีความยาวรวมทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 109 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองละเอน หมู่ที่ 9 ตำบลละเอน อำเภอなきสัย จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานท่อ คลส.								
	- งานดินขุด	139.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,761.00	13,761.00	
	- ทราดยาบรองพื้นทั้งหมด	5.00	ลบ.ม.	366.67	1,833.35	99.00	495.00	2,328.35	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	10.00	ลบ.ม.	1,861.34	18,613.40	398.00	3,980.00	22,593.40	
	-ท่อ คลส.ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 X 1.00 ม.	30.00	ท่อน	976.90	29,307.00	421.00	12,630.00	41,937.00	
	-ท่อ คลส.ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม.	70.00	ท่อน	577.67	40,436.90	345.00	24,150.00	64,586.90	
2	งานบ่อพัก								
	- งานดินขุด	18.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,866.15	1,866.15	
	- ทราดยาบรองพื้นทั้งหมด	0.60	ลบ.ม.	366.67	220.00	99.00	59.40	279.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,861.34	2,233.61	398.00	477.60	2,711.21	
	- คอนกรีตบ่อพัก 1:2:4	6.93	ลบ.ม.	2,010.14	13,930.27	498.00	3,451.14	17,381.41	
	- เหล็กเส้น SR24 Ø 9 มม.	508.98	กก.	32.52	16,552.03	4.10	2,086.82	18,638.85	
	- เหล็ก แบน 2" ทน 3 ทน	54.00	เส้น	980.00	52,920.00	318.00	17,172.00	70,092.00	21.2 กก*15
	- เหล็ก L 50 X 50 X 4 มม.	7.00	ท่อน	615.00	4,305.00	-	-	4,305.00	
	- ไม้แบบโครงสร้าง (คิด 80 %)	55.79	ลบ.ฟ.	480.00	26,780.16	-	-	26,780.16	
	- ค่าแรงงานแบบ	76.14	ตร.ม.	-	-	133.00	10,126.62	10,126.62	
	- ตะปู	19.04	กก.	48.02	914.06	-	-	914.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.27	ลบ.ม.	48.10	734.46	99.00	1,511.67	2,246.13	
	- สังกะสีนิม	2.00	กระเบื้อง	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	
	- ใบตัด	22.00	ใบ	150.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- ลวดเชื่อม	11.00	กิโลกรัม	150.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	ยอดยกไป				214,430.24		91,837.40	306,267.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				214,430.24		91,837.40	306,267.64	
	- สิ้นงาน	2.00	กระป๋อง	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	
3	งานติดตั้งถนน-บ่อพัก								
	- งานรื้อถอนบ่อพักน้ำก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 0.8 X 0.80 ม.ลึก 1.50 ม.	1	บ่อ	500	500.00	-	-	500.00	รื้อขนย้าย
	- ค่าตัด ถนน คสล.เดิม หน้า 0.07 ม.	9.90	ตร.ม.	-	-	50.00	495.00	495.00	รื้อขนย้าย
	- ค่าตัด ถนน คสล.เดิม หน้า 0.15 ม.	59.20	ทอน	-	-	70.00	4,144.00	4,144.00	รื้อขนย้าย
4	งานเทพ คสล.ผิวถนน (หนา 0.15 ม.) 1:2:4	9.87	ลบ.ม.	2,077.68	20,506.70	498.00	4,915.26	25,421.96	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				236,136.94		101,461.66	337,598.60	
	FACTOR. F 1.3056							103,170.13	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							440,768.73	
	ป้ายโครงการ	1	แห่ง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							443,768.73	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม							443,768.73	

(สี่แสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายรัฐภูมิ ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละเอนะ

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายอนุชา มณีวงษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นางจันทร์ฉาย บุระกรณ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน